Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)
Нижневартовский муниципальный район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2022      	 					           	                  № 173
с.п. Вата

О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Вата от 28.11.2019 № 70 «О земельном налоге»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации от 05.08.2000 № 117-ФЗ «Налоговый кодекс Российской Федерации (часть вторая)», руководствуясь Уставом сельского поселения Вата,
Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Вата от 08.11.2017 № 39 от 28.11.2019 № 70 «О земельном налоге» изменение:
1.1. Пункт 4, подпункты 4.1., 4.2., 4.3. признать утратившими силу;

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (http://adminvata.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Вата                                                            М.В. Функ